
ZARZĄDZENIE  NR 70/2021 

WÓJTA GMINY GIDLE 

z dnia 09 kwietnia 2021 r. 

 

 
w sprawie: wyznaczenia osób wykonujących czynności z zakresu prawa pracy wobec  

Wójta Gminy Gidle. 

 

 
Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) w związku z art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2020 r. poz. 713) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wyznacza się Sekretarza Gminy –  P. Urszulę Borowik, a w razie jej nieobecności – 

Skarbnika Gminy – P. Halinę Paruzel-Tkacz do wykonywania czynności z zakresu prawa 

pracy wobec Wójta Gminy Gidle, za wyjątkiem czynności związanych z rozwiązaniem                                  

i nawiązaniem stosunku pracy oraz ustalania wysokości wynagradzania. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 17/2020 Wójta Gminy Gidle z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie: 

wyznaczenia osób wykonujących czynności z zakresu prawa pracy wobec  Wójta Gminy Gidle. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Gidle 

         Lech Bugaj 

 

 

 


